Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тёсовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	        20 апреля 2023 г
	№
	71

      В целях приведения административных регламентов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Ям-Тёсовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации Ям-Тёсовского сельского Лужского
муниципального района Ленинградской области от 11.07.2011 г. № 61 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ям-Тесовского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача справок (форма № 9, форма № 7, о ЛПХ, о составе семьи, о домовладении, о проживании на день смерти, о фактическом принятии наследства»;
      - Постановление администрации Ям-Тёсовского сельского Лужского муниципального района Ленинградской области от 22.10.2012 г. № 200 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий специально уполномоченным должностным лицом администрации Ям-Тёсовского сельского поселения»;

- Постановление администрации Ям-Тёсовского сельского Лужского муниципального района Ленинградской области от 14.06.2011 г. № 49 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий муниципальных правовых актов администрации Ям-Тёсовского сельского поселения»;

- Постановление администрации Ям-Тёсовского сельского поселения от 25.02.2013 г. № 30 «О внесении изменений в Постановление администрации Ям-Тесовского сельского поселения № 49 от 14 июня 2011 г «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ям-Тесовского сельского поселения муниципальных услуг».
     2. Исключить из Реестра государственных и муниципальных услуг Ленинградской области муниципальные услуги, указанные в пункте 1 настоящего Постановления.
      3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://yam-tesovo.my1.ru/.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава администрации

       Ям-Тёсовского сельского поселения

                   А.Е. Хабаров

О признании утратившими силу отдельных административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг